
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0173100011516000049 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011516000049 

Наименование объекта закупки 

Изготовление и поставка в 2016 

году полиграфической продукции 

для аппаратов полномочных 

представителей Президента 

Российской Федерации в 

федеральных округах в I полугодии 

2016 года 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет Заказчик 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 103132, 

Москва, НИКИТНИКОВ, 2/П.5, - 

Место нахождения 
Российская Федерация, 103132, 

Москва, НИКИТНИКОВ, 2/П.5, - 

Ответственное должностное лицо Фадеев Вадим Петрович 

Адрес электронной почты kremleva_oi@gov.ru 

Номер контактного телефона 8-495-6064485 

Факс 8-495-6064485 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
4681090.50 Российский рубль 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

План оплаты исполнения 

контракта за счет бюджетных 

средств 
 

Российский рубль 

Код бюджетной классификации Оплата за 2016 год 

30301017720090019244 4681090.50 

Итого: 4681090.50 



Всего: 4681090.50 
 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 
г. Москва, Никольский пер. д.4 

Сроки поставки товара или 

завершения работы либо график 

оказания услуг 

Срок исполнения контракта: год 

2016 месяц Декабрь Срок 

исполнения отдельных этапов 

контракта: не предусмотрены 

Периодичность поставки товаров 

(выполнения работ, оказания 

услуг): не предусмотрена 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя), установленное в 

соответствии с Федеральным законом 

№ 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 

42 Федерального закона № 44-ФЗ) 

не требуется 

Обеспечение исполнения 

контракта  

Обеспечение исполнения контракта 

не требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки  

Российский рубль 

Наименование товара, 

работ, услуг 

Код по 

ОКПД2 

Единица 

измерения 
Количество 

Цена 

за 

ед.изм. 

Стоимость 

Бланки фирменные 

строгой отчетности (с 

нумерацией) 

58.19.19.190 ШТ 6250.00 6.90 43125.00 

Конверты 229х162 мм с 

печатью, гуммировкой 
58.19.19.190 ШТ 27000.00 5.80 156600.00 

Конверты с вкладышем 

для поздравлений с 

государственными 

праздниками 

58.19.19.190 ШТ 1800.00 8.65 15570.00 

Журналы учета 

регистрации 
58.19.19.190 ШТ 15.00 874.30 13114.50 

Папки мягкие из белой 

карточной бумаги с 

печатью 

58.19.19.190 ШТ 6750.00 10.12 68310.00 

Папки архивные с 

гребешками 
58.19.19.190 ШТ 1650.00 479.56 791274.00 



Календарь настольный 

перекидной широкий 
58.19.19.190 ШТ 720.00 320.80 230976.00 

Конверты 340х240 мм с 

печатью, распиской, 

гуммировкой 

58.19.19.190 ШТ 500.00 34.00 17000.00 

Папки из кожзаменителя 

с тиснением 
58.19.19.190 ШТ 10.00 855.60 8556.00 

Конверты 340х240 мм с 

печатью, гуммировкой 
58.19.19.190 ШТ 15000.00 19.80 297000.00 

Бланки ("Распоряжение", 

"Приказ", Угловой и пр.) 

формата А4 

58.19.19.190 ШТ 160000.00 4.81 769600.00 

Ежедневник 58.19.19.190 ШТ 720.00 561.90 404568.00 

Визитные карточки с 

тиснением 
58.19.19.190 ШТ 3600.00 26.80 96480.00 

Календарь настольный 

перекидной узкий 
58.19.19.190 ШТ 150.00 337.60 50640.00 

Визитные карточки без 

тиснения 
58.19.19.190 ШТ 900.00 7.10 6390.00 

Конверты-пакеты 

250х350 мм с печатью, 

отрывной лентой 

58.19.19.190 ШТ 21000.00 14.92 313320.00 

Планнинг (семидневка) 58.19.19.190 ШТ 720.00 594.90 428328.00 

"Папки мягкие из 

карточной бумаги с 

печатью разных цветов" 

58.19.19.190 ШТ 4500.00 19.30 86850.00 

Конверты 380х280 мм с 

печатью, гуммировкой 
58.19.19.190 ШТ 1250.00 17.40 21750.00 

Бланки (Расписка, 

Бегунок и прочее) 

формата А6 

58.19.19.190 ШТ 18000.00 1.92 34560.00 

"Открытки 

поздравительные для 

Полномочных 

представителей 

Президента Российской 

Федерации" 

58.19.19.190 ШТ 1800.00 143.65 258570.00 

Бланки (Расписка, 

Бегунок и прочее) 

формата А5 

58.19.19.190 ШТ 2250.00 4.30 9675.00 

Календарь настенный 

квартальный 
58.19.19.190 ШТ 720.00 717.20 516384.00 



Бланки 

"Правительственная 

телеграмма" 

58.19.19.190 ШТ 1000.00 8.70 8700.00 

Визитные карточки с 

тиснением и конгревом 
58.19.19.190 ШТ 750.00 45.00 33750.00 

Итого: 4681090.50 
 

Перечень прикрепленных 

документов 

Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время размещения извещения 

(по местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

25.03.2016 15:35 

 


